1

LUCIANA GOMES FIGUEIREDO

De: Licitação AMESP <licitacao@amesp.mg.gov.br>
Enviado em: quarta-feira, 1 de junho de 2022 09:13
Para: LUCIANA GOMES FIGUEIREDO
Assunto: Re: Ofício nº 8846/2022 - Secretaria da 2ª Câmara TCEMG

Bom dia!

Acuso o recebimento em 01/06/2022.

Atenciosamente,

Wagner do Couto
Pregoeiro AMESP

Em ter., 31 de mai. de 2022 às 16:28, LUCIANA GOMES FIGUEIREDO
<luciana.figueiredo@tce.mg.gov.br> escreveu:

** FAVOR CONFIRMAR O RECEBIMENTO DESTE E-MAIL **

Prezado Senhor,

Segue em anexo o Ofício nº 8846/2022 - Secretaria da 2ª Câmara TCEMG, bem cópia do despacho do Relator

dos autos de nº 1114766, para conhecimento e providências cabíveis.

Informo – lhe, por oportuno, que este e-mail é utilizado somente para encaminhamento de ofícios e

recebimento da respectiva confirmação, não estando apto a receber qualquer documentação externa

(defesas, atendimento a diligencias, petições).

Assim, as petições e demais documentos referentes deverão ser protocolizados exclusivamente pelo sistema

e-TCE - https://etce.tce.mg.gov.br/#/login, em  caso de alguma impossibilidade técnica, deverão ser enviados

para o e-mail do protocolo@tce.mg.gov.br, relatando na oportunidade o motivo da impossibilidade, para que

possamos melhorar os sistemas internos.

Maiores informações pelo telefone (31)3348 2136.

Atenciosamente,

2

		2022-06-01T11:27:55-0300
	LUCIANA GOMES FIGUEIREDO:96874872672

		2022-06-01T11:27:55-0300
	LUCIANA GOMES FIGUEIREDO:96874872672